ПОРТАТИВНЫЙ РЕГИСТРАТОР ДАННЫХ
HMG 500/510
С ПРИНАДЛЕЖНОСТЯМИ
  стр. 1 из 3
Комплектность поставки регистраторов HMG 500 / 510
Описание
Обозначение
для заказа

работать с датчиком класса чистоты рабочей жидкости CS 1000 и датчиком состояния
гидравлического масла HLB 1000.
Датчики CS 1000 и HLB 1000 не входят в комплект поставки и заказываются отдельно.
  стр. 2 из 3
Основные принадлежности к регистратору HMG 500 / 510
Описание
Обозначение
для заказа
Фото
Пластиковый чемодан
Пластиковый чемодан для хранения и переноски
регистратора и принадлежностей
№ 6043006
Датчики давления
диапазон измерений от -1 до 9 бар  HDA 4748-H-0009-000
диапазон измерений от 0 до 16 бар  HDA 4748-H-0016-000
диапазон измерений от 0 до 60 бар HDA 4748-H-0060-000
диапазон измерений от 0 до 100 бар HDA 4748-H-0100-000
диапазон измерений от 0 до 250 бар HDA 4748-H-0250-000
диапазон измерений от 0 до 400 бар HDA 4748-H-0400-000
диапазон измерений от 0 до 600 бар HDA 4748-H-0600-000
Датчик температуры
диапазон измерений от -25 до +100 ºС  ETS 4548-H-000
Преобразователи расхода (расходомеры)
из прочного алюминиевого сплава для масел на минеральной основе
диапазон измерений от 1,2 до 20 л/мин  EVS 3108-H-0020-000
диапазон измерений от 6 до 60 л/мин  EVS 3108-H-0060-000
диапазон измерений от 15 до 300 л/мин EVS 3108-H-0300-000
диапазон измерений от 40 до 600 л/мин  EVS 3108-H-0600-000
Преобразователи расхода (расходомеры)
из нержавеющей стали для жидкостей на водной основе
диапазон измерений от 1,2 до 20 л/мин  EVS 3118-H-0020-000
диапазон измерений от 6 до 60 л/мин  EVS 3118-H-0060-000
диапазон измерений от 15 до 300 л/мин EVS 3118-H-0300-000
диапазон измерений от 40 до 600 л/мин EVS 3118-H-0600-000
Кабель длиной 2 м для подключения датчика  ZBE 30-02
Кабель длиной 5 м для подключения датчика ZBE 30-05
Блок питания 220-230 V  № 6043562
  стр. 3 из 3